受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年7月4日
發文字號：高市教小字第11334979300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫(修正版)1份

主旨：有關教育部國民及學前教育署委託國立臺南大學辦理「113

學年度本土語文教師專業學習社群領導人第3次培訓研習」，

調整辦理地點，請協助轉知所屬相關人員知悉，請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學113年6月28日南大本土字第1130013178號

函。

二、辦理地點調整為線上工作坊辦理（Google Meet視訊網址：

https://meet.google.com/dms-nmgp-ueu。

三、檢附修正後培訓研習實施計畫。

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立完全中學(全)、
本市私立完全中學(全)、高雄市私立中華高級藝術職業學校、國立中山大學附屬
國光高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高
級中等學校

副本：本局督學室、國中教育科、國小教育科(均紙本)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：國小教育科
承辦人：賴坤弘
電話：7995678#3059
電子信箱：laikh0617@gmail.com

高雄市立鼓山高級中學 1130705

1 1 3 7 0 6 2 9 5 0 0